
 

 

 

 

 

 

 

 
 

OK ROXEN 

PM 

Ungdomsserien - deltävling 2 

Torsdagen den 27 augusti 2020 

 

Covid-19: Tänk på att hålla avstånd och följa folkhälsomyndighetens råd, 

samt anvisningarna i detta PM. 
 

Samling/Arena: Vidingsjö motionscentrum, Linköping. Parkera vid motionscentrumets parkering, 

inga parkeringsvakter. Deltagare från LOK kan med fördel parkera vid LOK-gården. 

 

Start: På grund av Coronapandemin är deltagarna uppdelade i två startgrupper, där LOK startar i 

första gruppen, från 17:30 och några minuter framåt. Övriga deltagare startar från 18:10. Andra 

gruppen bör avvakta fram till åtminstone 17:45 innan man går till starten. 

 

Av samma anledning finns det två starter, med ett litet avstånd mellan varandra. Det är gemensam 

vägvisning (orange-vit snitsel) fram till delningen strax innan startplatserna. Vid delningen sitter 

töm- och checkenheterna. Avstånd till bägge starterna: 400m 

 

Undvik att besöka den andra starten! Uppdelningen är gjord för att minska antalet personer i 

samma område samtidigt. 

 

Start 1: (Skyltat vänster vid delningen): 

D12 

D14 

H12 

H14 

Öppen klass: Lätt 

Öppen klass: Medelsvår 

 

Start 2: (Skyltat höger vid delningen): 

D10 

H10 

Öppen klass: Inskolning 

Öppen klass: Mycket lätt, 2km 

Öppen klass: Mycket lätt, 4km 

 

Alla har fått en starttid, även öppna klasser. Hjälp oss att gå in vid angiven starttid, enda undantaget 

är för de som springer ihop i öppna klasser. Väl i startfållan får löparna i öppna klasser ta den tid 

som hen behöver, det är startstämpling som gäller för öppna klasser. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 
 

OK ROXEN 

Ledare och föräldrar som följer med löparna till start ombedes att gå tillbaka till arean via 

cykelvägen vid parkeringen. 

 

Definitioner: Finns tryckta på kartan, samt lösa vid starten. 

 

Klubbpåsar: Hämtas i sekretariatet. Innehåller lånade SI-pinnar. 

 
Nummerlappar: Inga nummerlappar. 

 
Vakansplatser: Inga vakansplatser finns tillgängliga. 

 
Anmälan ÖM-banor: Ingen anmälan går att göra på tävlingsdagen. 

 
Karta: Vidingsjö. Skala 1:7500, ekvidistans 5m. 

 
Terräng: Stigrikt område med svag kupering. Framkomligheten mestadels god. 

 

Kontroller: Tävlingsområdet är litet vilket gör att kontroller sitter tätt. Håll koll på vilken kontroll du 

ska till och kolla kodsiffrorna. 

 

Service: Toalett finns vid arenan. Duschen i Vidingsjö  motionscentrum är avstängd. Ingen servering. 

 

Resultat och priser: Resultatet läggs ut via LiveResults och på Eventor vid tävlingens slut. Inga priser 

delas ut. 

 

Banläggare: Malte Eveborn 

 

Tävlingsledare: Erik Helander 

 

Upplysningar: Erik Helander, 0734-185762, erik.helander@telia.com 

 

Kom ihåg, håll avstånd och  

Lycka till i skogen! 


